ATA DS REUNIÃO DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO, HABILITAÇÃO E FINALIZAÇÃO DOS

PROJETOS DA LPG

POCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2024,

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2024.

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/2024.

  Aos dois (02) dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e quatro,

na sala de reunião da Secretaria Municipal de Educação e Cultura de Terezinha, do

Estado de Pernambuco, reuniram-se os membros da Comissão do Processo

Administrativo designada pela Portaria GP nº 091/2024, para tratar do remanejamento

referente sobra de recursos do Edital 003/2024 da LPG.  Sob a presidência da senhora

SANDRA MARIA DA SILVA TENÓRIO - Coordenadora da Comissão de Elaboração,

Avaliação, Habilitação e Finalização da LPG, compareceram para esta reunião os

senhores (as) membros da comissão:  SANDRA MARIA DA SILVA TENÓRIO, CLAYTON

DANTAS VICENTE E LEONARDO IZIDORO DA SILVA,  a senhora Coordenadora informou

que que na categoria de CAPACITAÇÃO DO AUDIOVISUAL, foi disponibilizado, duas (02)

vagas e obteve Um (01) inscritos, remanejamento da sobra de recursos no valor de R$

3.200,00 ( três mil e duzentos reais ) redistribuindo em parte iguais para as três categorias

selecionada do Edital 003/2024, acrescentando o valor de R$ 1.066,66 ( Hum mil e

sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos), para cada proponente nas categorias

do Edital 003/2024.

Após aprovação por unanimidade pela comissão a Senhora coordenadora

determinou que para efeitos do ato procedesse a publicação desta, nos mesmos

veículos de imprensa da publicação inicial, com o intuito de dar transparência. Nada

mais havendo a ser consignado, a coordenadora da Comissão de Avaliação declarou

encerrada a sessão, onde foi lavrada a presente ata.

Terezinha, 02 de dezembro de 2024.

_________________________________________    _________________________________________

SANDRA MARIA DA SILVA TENÓRIO                                  CLAYTON DANTAS VICENTE

                  Presidente da Comissão                                        Secretário da Comissão

_______________________________________

LEONARDO IZIDORO DA SILVA

Membro da Comissão

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/30-20241204130747.pdf

assinado por: idU
ser 181

ANEXO I
(Ata remanejamento referente sobra de recursos do Edital 003/2024)

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002 e 003/2024 DA LEI PAULO

GUSTAVO, nos termos da designação contida na Portaria nº 091/2024, de 26 de agosto de 2024,

publicada no Portal do Município, divulga o RESULTADO FINAL COM REPROGRAMAÇÃO E

REDISTRIBUIÇÃO DE SOBRA DE RECURSO do Edital Nº003/2024, conforme a seguinte ordem

de classificação:

RESULTADO DA REDISTRIBUIÇÃO DE RECURSOS:

CATEGORIA: Capacitação Audiovisual.

CATEGORIA: Literatura.

CATEGORIA Vídeo Documentário

Terezinha, 02 de dezembro de 2024

______________________________________________            ________________________________________________

         SANDRA MARIA DA SILVA TENÓRIO                                      CLAYTON DANTAS VICENTE

                        Presidente da Comissão                                              Secretário da Comissão

_______________________________________

LEONARDO IZIDORO DA SILVA

Membro da Comissão

INSC NOME COMPLETO CPF/ CNPJ
NOME DO

PROJETO

VALOR DO

PROJETO
REDISTRIBUIÇÃO TOTAL

02
MÁRCIO VINICÍUS

CARVALHO DA SILVA
442.***.498-**

OFICINA

EDIÇÃO DE

VíDEO

R$ 3.200,00 R$ 1.066,66 R$ 4.266,66

INSC NOME COMPLETO CPF/ CNPJ
NOME DO

PROJETO

VALOR DO

PROJETO
REDISTRIBUIÇÃO TOTAL

04
Mª JOSÉ DANTAS DA

SILVA
186.***.254-**

DOCUMENTÁRIO

LITERARIO
R$ 9.400,00 R$ 1.066,66 R$ 10.466,66

INSC NOME COMPLETO CPF/ CNPJ
NOME DO

PROJETO

VALOR DO

PROJETO
REDISTRIBUIÇÃO TOTAL

05

JEFERSON LUIZ

CALADO DE

MACÊDO

097.***.304-**
CONHECENDO

MUSEU
R$ 7.170,00 R$ 1.066,66 R$ 8.236,66

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/30-20241204130747.pdf

assinado por: idU
ser 181